

**SD DOT - RAPID CITY REGION**  
**ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/28/24 INFORMAL LETTING**

**SHEET 1 OF 1 ITEM NO.**

**PROJECT NO. 014A-451**  
**PCN NO. I7k0**

**COUNTY: Lawrence Asphalt Repair on Hwy 14A**  
**near Cheyenne Crossing**

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Sacrison Paving Whitewood SD		Western Construction Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	4,515.00	4,515.00	15,500.00	15,500.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	632.00		0.00	147.75	93,378.00	147.00	92,904.00
003	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	10100.00		0.00	0.20	2,020.00	0.20	2,020.00
004	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	10100.00		0.00	0.20	2,020.00	0.20	2,020.00
005	Flagging	Hour	182.00		0.00	36.03	6,557.46	36.03	6,557.46
006	Pilot Car	Hour	84.00		0.00	52.75	4,431.00	52.75	4,431.00
007	Traffic Control Signs	SqFt	208.60		0.00	6.75	1,408.05	6.00	1,251.60
008	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,235.00	3,235.00	3,200.00	3,200.00
009	Temporary Pavement Marking	Ft	8980.00		0.00	0.60	5,388.00	0.60	5,388.00
TOTAL					0.00		122,952.51		133,272.06

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Simon Contractors Rapid City SD					
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	13,650.00	13,650.00		0.00		0.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	632.00	193.00	121,976.00		0.00		0.00
003	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	10100.00	0.17	1,717.00		0.00		0.00
004	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	10100.00	0.17	1,717.00		0.00		0.00
005	Flagging	Hour	182.00	36.03	6,557.46		0.00		0.00
006	Pilot Car	Hour	84.00	52.75	4,431.00		0.00		0.00
007	Traffic Control Signs	SqFt	208.60	5.65	1,178.59		0.00		0.00
008	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	3,350.00	3,350.00		0.00		0.00
009	Temporary Pavement Marking	Ft	8980.00	0.50	4,490.00		0.00		0.00
TOTAL					159,067.05		0.00		0.00